
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/234/2017 

RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Stanisławów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. , 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych Rada Gminy Stanisławów 

uchwala co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych bezpośrednio z dziećmi i uczniami 

w szkołach oraz w przedszkolach przez nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć ustala się następująco: 

1) logopeda - 25 godzin tygodniowo, 

2) pedagog   - 25 godzin tygodniowo, 

3) doradca zawodowy - 25 godzin tygodniowo, 

4) psycholog - 25 godzin tygodniowo, 

5) nauczyciel wspomagający - 25 godzin tygodniowo. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVII/84/2012 Rady Gminy Stanisławów z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pedagogów, psychologów 

i logopedów zatrudnionych w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Stanisławów ogłoszonej 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego dnia 03.09.2012 r. pod pozycją 6092 oraz uchwała  

Nr XXVI/140/2013 Rady Gminy Stanisławów z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany uchwały  

Nr XVII/84/2012 Rady Gminy Stanisławów z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pedagogów, psychologów i logopedów zatrudnionych 

w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Stanisławów ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego dnia 24.07.2013 r. pod pozycją 8411. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2017 roku. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Elżbieta Król 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 czerwca 2017 r.

Poz. 5701


		2017-06-30T11:16:49+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




